
Data: 30/10/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000059 Data: 13/06/2024 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000015
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: LOCAÇÃO DE PATRULHA MOTOMECANIZADA

Fornecedor: AMALG-ASSOCIACAO MUNIC.ALTO RIO GRANDE

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.Homologação

Lote: 00001 - LOCAÇÃO DE PATRULHA MOTOMECANIZADA

00001 LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA 108.000.0000 16/10/2024900.0000 120.0000

Especificação: COM OPERADOR

Marca:

00002 LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA 162.000.0000 16/10/2024900.0000 180.0000

Especificação: COM OPERADOR

Marca:

Total do Lote  0001 270.000.0000

Total do Fornecedor  AMALG-ASSOCIACAO MUNIC.ALTO RIO GRANDE 270.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000059 / 2024 270.000.0000

T O T A L    G E R A L 270.000.0000


